促进会
Δ

^员作

济 i
ェ

标
国标委函 (⒛23)19号

中国国际经济技术合作促进会

标准化工作委员会关于下达⒛⒛年度

第二批标准计划项目的通知

各有关单位 :

经研究,根据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准制修

订管理办法》的规定,按照公开、公正、公平的原则,经面向社

会广泛征集及专家评审,中 国国际经济技术合作促进会标准化工

作委员会正式批准立项 ⒛23年度第二批标准计划项目 (详见附

件 )。

请各起草单位严格按照有关规定和要求组织开展团体标准

制定工作,严把标准质量关,增强标准的适用性和有效性,按 时

完成标准编制工作。

联 系 人:汪贤峰

联系电话: 13901299951   010-688狃 089

由阝    箱 : gmc_office@163。 com

联系地址:北京市石景山区杨庄路华信大厦 1003室

附  件:⒛23年度第二批标准计划项目汇总表。

中国国际经济技术合作促

匕rJ,。t吵

-2—

附件

20⒛ 年度第二批标准计划项目汇总表

序号 标准名称 计划号

1 绿色低碳产品评价规范 空调 T/CIET-053-2023

绿色低碳产品评价规范 电热水器 T/CIET-054-2023

绿色低碳产品评价规范 电冰箱 T/CIET-055— 2023

绿色低碳产品评价规范 吸油烟机 T/CIET-056-2023

工业碳中和节能产品评价规范 电池铝箔 T/C1ET-057-2023

绿色低碳产品评价规范 电池铝箔 T/CIET-058-2023

7 工业碳中和节能产品评价规范 复合铜箔 T/CIET-059-2023

绿色低碳产品评价规范 复合铜箔
′
Γ/CIET-060-2023

质量分级及
“
领跑者
”
评价要求 复合箔材 T/CIET-061-2023

复合箔材产品碳足迹核算和认证评价标准 T/CIET-062-2023

工业碳中和节能高压开关设各评价技术规范 T/CIET-063-2023

绿色低碳科技企业评价导则 T/CIET-064-2023

电子信启、产品碳足迹核算导则 T/CIET-065-2023

户外便携式储能电源通用技术要求 T/CIET-066-2023

智能电子体重秤 T/CIET-067-2023

商用服务机器人技术要求 T/CIET-068-2023

废弃晶体硅光伏组件回收利用技术要求 T/CIET-069-2023

光伏太阳能组件用铝边框技术要求 T/CIET-070— 2023

绿色低碳产品评价技术规范 mini I'ED显 示屏 T/CIET-071-2023

Micro Lm显示屏通用技术要求 T/CIET-072-2023

产品碳足迹评价导则 Mini"D显示屏 T/CIET-073-2023

工业企业低碳循环经济体系建设管理规范 T/CIET-074-2023

绿色设计产品评价技术规范 显示玻璃基板 T/CIET-075-2023

绿色设计产品评价技术规范 显示用盖板玻I禺 T/CIET-076-2023

电子玻璃行业绿色工厂评价要求 T/CIET-077— 2023

可循环快递包装再生利用技术规范 T/CIET-078— 2023

智能印章监控仪技术规范 T/CIET-079-2023

小型生活垃圾焚烧发电锅炉节能减排技术规范 T/CTET-080-2023

-3—

小型生活垃圾焚烧厂三废污染管理导则 T/CIET-081-2023

燃气锅炉低氮节能技术规范 T/CIET-082-2023

植物多糖绿色生产工艺技术规范 T/CIET-083-2023

— 4—